
U c h w a ł a Nr XIV/66/11

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 września 2011r.

w sprawie zamiany gruntu stanowiącego własność Gminy Brańszczyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Gminy 
Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 11/2 o pow. 0,0140 ha, stanowiącej własność 
Gminy Brańszczyk na działki: nr 14/1 o pow. 0,0148 ha , nr 14/3 o pow. 0,0139 ha, nr 
10/1  o  pow.  0,0037  ha  położonych  w  obrębie  geodezyjnym  Białebłoto-Kurza, 
stanowiących własność osób fizycznych, 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                         Beata Pieńkos

                                                     U Z A S A D N I E N I E



Projekt  uchwały  stanowi  realizację  zadania  polegającego  na  uregulowaniu 
stanu faktycznego  ze stanem prawnym odcinka drogi gminnej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 11 we wsi Białebłoto-Kurza. Droga gminna na określonym odcinku 
posiada  inny  przebieg  w  terenie  niż  wynika  to  z  dokumentów  geodezyjnych 
(prawdopodobnie  tak  została  wyjeżdżona)  przebiega  przez  działkę  nr  stanowiącą 
własność  osoby  fizycznej.   Z  właścicielem działki  zostało  zawarte  porozumienie 
zgodnie  z  którym  strony  dokonają  wzajemnej  zamiany  działek.  W wyniku  tego 
działania Gmina Brańszczyk będzie właścicielem działek nr 14/1 o pow. 0,0148 ha, 
nr 14/3 o pow. 0,0139 ha, nr 10/1 o pow. 0,0037 ha oraz przekaże działkę nr 11/2 o 
pow. 0,0140 ha stanowiącą własność Gminy.
W załączeniu mapa kopia mapy z planowanym przebiegiem drogi.


